
ZARZĄDZENIE NR u5.6 /14
BURMISTRZA SOKÓŁKI
z dniw.'/' t-czerwca 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 t.j.) zarządza się, co następuje:

§1. Przyjmuje się projekty uchwał Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie:

1) zmiany budżetu gminy Sokółka na 2014 rok;

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Sokółka na lata 2014-2018;

3) zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym

przez Gminę Sokółka oraz określenia maksymalnej wysokości opłaty za

wyżywienie w żłobku;

4) określenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka w przedszkolu oraz opłat za

świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone przez Gminę Sokółka;

5) wprowadzenia w Gminie Sokółka programu przyznającego uprawnienia rodzinom

wielodzietnym "Karta Dużej Rodziny";

6) wzniesienia popiersia Świętego Jana Pawła II przy Gimnazjum Nr 1 w Sokółce;

7) cen biletów za korzystanie z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce;

8) statutu samorządowego zakładu budżetowego Zakład Gospodarki Komunalnej i

Mieszkaniowej w Sokółce;

9) ustalenia ulg za usługi przewozowe środkami transportu zbiorowego komunikacji

miejskiej w Sokółce oraz rodzaju dokumentów poświadczających uprawnienia do

korzystania z ulgowych przejazdów osób;

10)miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie wsi:

Kurowszczyzna, Wojnachy i Słojniki w gminie Sokółka z przeznaczeniem pod

lokalizację elektrowni wiatrowych.

Sporządziła:
Anna Otoka
17.06.2014r.


